N.

N. S. Franciscus de Paula vaticinatus est in epistola, quam
scripsit Anno Christi 1469. die 13. Augusti ad Simonem de Li-
mena Dominum Montalti, quæ etiamnum ibidem afferuntur,
in quâ sic ait: ex te o Simon descendet Fundator novæ Religio-
nis, quæ tres habebit partes. Prima erit equitum armatorum,
secunda Sacerdotum, tertia hospitaliorum. Erit hæc Religio
omnium ultima, magnum fructum afferet Ecclesiæ, extinguet
maledictam Mahometis sectam, quin & hæreses omnes, ut fi-
at unum ovile & unus pastor. In toto mundo non erunt nisi 12.
reges; unus Imperator, & unus Pontifex, & pauci principes,
qui omnes erunt sancti. Idem in alijs epistolis eundem Ordinem
vocat Cruciferorum eò quod in vexillis suis præferent imaginem
Crucis, vel Christi Crucifixi, pro quo pugnabunt; cuique
subjicient tam Mahometanos, quam hæreticos, & pravos chri-
stianos. Atque hæc omnia n Deo sibi revelata ac certò eventura
asseverat. Ita P. Lucas Montoya in Chron. ejusdem Ord. sub
finem. Idemque annotavit Corn. a Lap. in fine Comm. Apocal.

SUB-